Kính bạch trên Chư Tôn Thiền Đức.
Kính bạch Quý Thầy, Quý Sư Cô, cùng toàn thể đại chúng.
Kính thưa quý vị thiện hữu tri thức

Dưới ánh từ quang của đức Từ Phụ Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni, giờ phút này theo trần gian là ngày15
tháng 2 năm 2015 nhằm vào ngày 27 tháng chạp năm Giáp Ngọ, trước Đại Hùng Bửu Điện của Như
Lai Thiền Tự, thành phố San Diego, Nam California, Hoa Kỳ, đệ tử là Võ Elizabeth Bích Liên, pháp
danh Tâm Hoa có duyên sự kính xin đầu thành đảnh lễ tác bạch. (3 lễ)

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật
Ngưỡng bái bạch Hòa Thượng Bổn Sư
Ngưỡng bái bạch Chư Tôn Thiền Đức, Quý Thầy, Quý Sư Cô, cùng toàn thể đại chúng.